Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Rafzerfeld - MS (Nr. 890908)
21. April - 4. Mai 2008
Restaurant Frohsinn, Rafz
Rangliste
213 Teilnehmer/innen 91 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1612 31 Teilnehmer
Kat. A2 Tiberi Bruno, Zlrich 1505 36 Teilnehmer
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 789 20 Teilnehmer
Kat. B2 Lichinger Walter, Zirich 726 23 Teilnehmer
Kat. B3 Krznaric Jasna, Stetten 731 29 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Mdller Arnold, Ztirich 422 31 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 333 1 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Grantz Susanne, Spreitenbach 476 7 Teilnehmer
Kat. Géste Herren Roncato Sergio, Rafz 540 32 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Zeciri Ardenis, Rekingen 319 3 Teilnehmer

Der Unterverband Zirich und Familie Marques mit ihnrem Team bedanken sich ganz herzlich
fur die Teilnahme an der Rafzerfeld - Meisterschaft 2008.
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das ndchstemal mehr Gllck.

Wir winschen weiterhin " VIEL HOLZ "
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Kategorie A1

1. Zabel Roman, Merishausen

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Frei Peter, Rapperswil

. Ferrazza Enrico, Altdorf
. Miller Heinz, Zirich
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10 . Bader Daniel, Millheim

11. Gossner Thomas, Waldkirch

12. Meili Robert, Zlrich

13 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil

ohne Auszeichnung
14 . Keller Heinz, Hinwil
15. Blaas Josef, Safenwil
16 . Jurt Walter, Kloten

17 . Sennhauser Martin, Brittisellen

18. Graf Heinz, Effretikon

19. Oehler Vincent, Bonstetten

20 . Affolter Erwin, Dallikon

21. D' Arienzo Loreto, Bubikon
22 . Bubalo lvan, Schaffhausen

23 . Exer Walter, Hausen

24 . Lindner Zdravko, Steckborn
25. Salzmann Heiner, Glattbrugg

26 . llic Svetozar, Zirich

27 . Boltizar Stjepan, Winterthur
28 . Gubeli Marcel, Dubendorf
29 . Hagenbuch René, Ottenbach

30 . Litschi Karl, Winterthur

31 . Hirsiger Werner, Winterthur

Kategorie A2

—

. Tiberi Bruno, Zirich

. Jossi Edith, Wallenwil
. Steffen Silvia, Zirich

. Ruedi Paul, Dallikon

. Engler Sepp, St.Gallen

. Jenni Jurg, Oberr{ti
. Muci Toni, Hausen
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. Bichsel Marcel, Zihlschlacht

. Adamovic Vitomir, Winterthur
9. Aebersold Ruedi, Neftenbach

. Urbani Marcello, Winterthur

. Gutschi Max, Schaffhausen
. Brennwald Ursula, Mannedorf

. Windler Albert, Schlattingen

31 Teilnehmer/innen

KK Goldenstar
KK Linth

KK Goldenstar
KK Schwyzerhisli
KK Goldenstar
KK Goldenstar
KK Topego
KK Léwen

KK Topego
KK Frohsinn
KK Guet-Holz
KK Freizeit

KK Affoltern

KK Am Bachtel
KK Topego
KK Bambi

KK Voregg-Unterstr.

KK Schwyzerhisli
KK Sunne

KK Topego

KK Am Bachtel
KK Goldenstar
KK Hirsch

KK Frohsinn

KK Topego

KK Léwen
KK Affoltern

KK 3 Tannen
KK 3 Tannen

36 Teilnehmer/innen

KK Letzi

KK Léwen
KK Murg

KK Meierisli
KK Fernsicht

KK JE-BU-TO
KK Guet-Holz

KK JE-BU-TO
KK Habsburg

Lizenz
13 Auszeichnungen

58022
30041
67272
98008
58024
58005
86062
96017
98001
67207
47273
94073
92056

88042
82001
98051
86100
89009
89037
89010
88119
58023
95020
67059
86070
86115
89035
89004
81126
96018
89029

15 Auszeichnungen

83209
96089
67257
82077
58069
88009
98086
58166
47224
98046
01024

Holz TW
1612 35
1595 36
1590 26
1568 39
1546 24
1543 40
1522 29
1519 25
1509 22
1504 16
1500 24
1500 21
1499 20
1495 24
1489 21
1488 19
1488 16
1485 29
1483 19
1483 16
1478 16
1470 9
1460 14
1454 20
1453 22
1452 21
1445 19
1436 22
1435 21
1429 17
1421 18
1505 25
1498 24
1491 27
1490 17
1488 28
1484 13
1480 10
1474 22
1471 12
1470 16
1469 18
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12
13
14
15

. Lipp Christian, Tomils

. Landes Robert, Neuhausen
. Brennwald Peter, Mannedorf
. Jossi Roland, Wallenwil

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .

Kategorie B1

—

2
3
4
5
6
7

8

Theus Hans, Felsberg

Dobeli Alois, Sarmenstorf
Bozic Mato, Niederuzwil
Reichen Aribert, Ermatingen
Meier Claude, Langnau a/Albis
Tschopp Armin, Winterthur
Frei Max, Baretswil

Staheli Eveline, Millheim
Maric Branko, Winterthur
Philippe Peter, Zirich

Specker Pius, Zilrich
Rudolf Erich, Winterthur

Lippuner Rolf, Adliswil

Battig Daniel, Zirich

Lanz Hermann, Wettingen
Bihler Hanspeter, Glattbrugg
Gugelmann Urs, Winterthur
Dimic Slobodan, Niederuzwil

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Meier Hans, Rafz

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Herren Christian, Egg

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Burgener Hans, Winterthur

. Busslinger Erich, Kirchdorf

. Maag Emil, Hori

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Bichler Karl, Rebstein

. Wicki Anton, Zirich

. Ackermann René, Elgg

. Naef Heinz, Hérhausen

. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Schwendener Heini, Rheinau
. Frei Albin, Wettingen

. Gisler Karl, Gross

. von Allmen Rolf, Hori

. Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
. Schuler Josef, Adliswil

SSKVMS Vers. 2.3a

Kiing Claudia, Rickenbach b/Wil

Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

Schmidt Fredy, Oberengstringen

KK Rheinkrone
KK Kohlfirst

KK Murg

KK Goldenstar
KK Alt Brugg

KK Schwyzerhisli
KK Firstenland
KK Ideal

KK Drauf

KK 3 Tannen

KK Am Bachtel
KK Leu

KK Meierisli
KK UZE

KK Flugelrad
KK Freizeit
KK Sunne

KK Ideal

KK Meierisli
KK 3 Tannen
KK Léwen

20 Teilnehmer/innen

KK Drauf
KK Bambi

KK Lindenzani
KK Flugelrad

KK Bambi

KK Kamor

KK Meierisli

KK Flugelrad

KK Thurtal

KK Schwyzerhsli
KK Guet Holz

KK Eggenschoner
KK Meierisli

KK Bambi

KK 3 Tannen

KK Sunne

Lizenz
32107
58098
88008
67092

67028
32177
82073
47014
67135
82065
96088
88027
67165
89016
82049
47262
82014
96013
94142
90011
89030
01132
86123
88004
96132

8 Auszeichnungen

86021
98071
01009
82053
67025
96016
01034
98062

47005
83223
96002
67045
58101
58142
01062
38362
98098
98148
82041

Holz TW
1466 15
1457 18
1452 28
1442 13
1439 12
1434 21
1432 29
1430 17
1430 13
1426 20
1423 18
1422 16
1406 10
1400 22
1399 10
1397 9
1390 6
1386 6
1385 18
1383 25
1375 16
1365 16
1359 19
1331 17
aufg.

789 12
776 15
769 13
759 11
754 9
741 9
738 5
736 7
732 8
730 5
728 10
728 6
723 11
719 11
714 9
704 12
701 9
685 12
670 3



20. Dell'Occa Emil, Winterthur

Kategorie B2

1. Ldchinger Walter, Zlrich
. Streuli Ernst, Volketswil
. Gehrig Myrtha, Brittisellen
. Knépfle Klaus, Thayngen
. Kalberer Alfred, Birmensdorf
. Herren Marianne, Egg
. Ackermann Peter, Winterthur
. Kuser Bruno, Winterthur
9. Sherifi Shpend, Rafz
10 . Schild Johannes, Wolfhausen
ohne Auszeichnung
11 . Brandenberger Erwin, Andelfingen
12. Krznaric Ivan, Stetten
13. Jurt Christine, Kloten
14 . Emmenegger Anton, Feuerthalen
15. Kulpi Alfred, Uzwil
16 . Teiler Beat, Schaffhausen
17 . Bader Arthur, Berg
18 . Wittwer Rosmarie, Affoltern
19. Walz Peter, Wallisellen
20 . De Conto Stefano, Beringen
21 . Richner Max, Wettingen
22 . Frei Esther, Hori
23 . Diggelin Hubert, Adliswil

0 N O WDN

Kategorie B3

1. Krznaric Jasna, Stetten
. Landes Erwin, Neuhausen
. Hofstetter Hans, Zirich
. Mettler Christian, Schaffhausen
. Emmenegger Heidi, Feuerthalen
. Fritz Adolf, Regensdorf
. Stutz Remo, Uster
. Fauchs Monika, Beringen
9. Bihlmann Reinhard, Schaffhausen
10. Waschle Josef, Neuhausen
11 . Muller Walter, Schaffhausen
12. Wéspe Ernst, Langnau a/A
ohne Auszeichnung
13 . Binder Jurg, Tagerwilen
14 . Sekinger Beat, Fahrweid
15. Frei Heinrich, Winterthur
16 . Stager Walter, Winterthur
17 . Wyss Sonja, Geroldswil
18 . Fischer Kurt, Geroldswil

0 NO OB~ WD
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KK 3 Tannen

23 Teilnehmer/innen

KK Sunne

KK Schwyzerhsli

KK Kohlfirst
KK Drauf

KK Flugelrad
KK 3 Tannen
KK Bambi

KK Kohlfirst
KK Goldenstar
KK Bambi

KK Rheinfall
KK UZE

KK Rheinfall
KK Frohsinn
KK Hirsch

KK JE-BU-TO
KK Fernsicht

KK Bambi
KK Sunne

29 Teilnehmer/innen

KK Goldenstar
KK Kohlfirst
KK Letzi

KK Kohlfirst
KK Rheinfall

KK Voregg-Unterstr.

KK Fernsicht
KK Flugelrad
KK Flugelrad
KK Flugelrad
KK Hirsch

KK Frohsinn

KK Schwyzerhisli

KK Wintura
KK Wintura
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO

Lizenz
96019

10 Auszeichnungen

83248
90020
86101
58210
82063
82052
96001
96053
98140
88003

58026
58011
98049
58042
47077
58215
67015
90028
98130
58004
01168
98125
90015

12 Auszeichnungen

58008
58097
89031
58007
58198
89039
82025
58003
58183
58158
58020
90044

67002
89040
96028
96086
89007
89003

Holz TW

648

726
713
711
711
707
707
705
704
704
703

701
698
690
686
685
683
679
679
673
666
662
653
648

731
712
694
685
677
673
671
669
665
665
663
658

655
653
648
646
646
640
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19.
20.
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Kategorie Altersklasse

1.
. Hubler Gottlieb, Zirich
. Naef Hanspeter, Uzwil
. Embacher Alois, Ziirich
. Ruckstuhl Adolf, Zirich
. Stieger Ernst, Adliswil
. Huber Maria, Winterthur
. Lamprecht Bernhard, Schaffhausen
9.
10.
11.
12.
13.
14.

0 N O~ W

Bai Klara, Altikon

Muiller Marietta, Urdorf
Petermann Susanne, Laupen
Bar René, Obfelden

Biri Roger, Uster

Grunder Ulrich, Zirich

Kutil Urs, Adlikon

Barizzi Rosmarie, Urdorf

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Camenisch Daniel, Kloten
Total René, Schaffhausen

Mdaller Arnold, Zirich

Reist Willi, Kefikon

Dal Maso Marco, Niederuzwil
Hirschi Hans, Zirich
Ruckstuhl Hans, Ziirich
Lichinger Ernst, Zirich
Wehrli Max, Gachnang

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.

Schenk Liselotte, Zirich
Zimmermann Willy, Zirich
Barth Niklaus, Zirich
Strahm Anton, Zirich
Terrasi Agostino, Widen
Beerli Werner, Winterthur
Bruderer Alfred, Eschlikon
Stoker Willi, Uster

Joho Peter, Winterthur
Pally August, Thayngen
Seglias Hans, Zirich
Cordey Gusti, Zirich
Kistner Martha, Winterthur
Werder Othmar, Winterthur
Zryd René, Zirich

Walter Hanspeter, Schaffhausen
Gotz Franz, Altstatten

SSKVMS Vers. 2.3a

KK Fernsicht
KK Freizeit
KK Goldenstar
KK Hirsch

KK Real

KK Freizeit
KK JE-BU-TO

KK Hirsch

KK Rheinfall

31 Teilnehmer/innen

KK Letzi

KK Drauf

KK Lindenzani
KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.

KK Sunne
KK Wintura
KK Kohlfirst

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Voregg-Unterstr.

KK Letzi

KK Meierisli
KK Eulach

KK Am Bachtel
KK Am Bachtel
KK Wintura

KK Drauf

KK Voregg-Unterstr.

KK Eulach
KK 3 Tannen
KK Letzi

KK Kamor

Lizenz
58013
89032
58027
90046
30022
94039
89002
83255
89049
89051
58209

14 Auszeichnungen

82034
83080
47101
83047
83164
82042
96038
58096
67056
47009
83075
83165
83118
67185

86073
89053
83007
85042
94110
96105
88002
88093
96044
58116
83195
86019
96113
96093
83231
58214
47047

21
00
00
00
00
10
04
24
30
00
00
00
00
30

00
30
00
12
00
21
07
00
30
12
10
23
30
24
15
30
21

Holz TW

638
632
628
625
622
620
619
614
603
602
586

422
412
409
406
406
403
400
395
394
391
390
386
385
385

382
382
378
378
378
370
369
365
365
360
360
355
355
352
346
338
338
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Kategorie Junioren
1. Graf Colin, Effretikon

Kategorie Gaste Damen

1. Grantz Susanne, Spreitenbach
2. Weder Ella, Rafz
3. Roncato Margrit, Rafz
ohne Auszeichnung
4 . Baur Rosmarie, Rafz
5. Landes Judith, Neuhausen
6 . Schweizer Ruth, Rafz
7 . Meier Margrit, Rafz

Kategorie Gaste Herren

1. Roncato Sergio, Rafz
. Schneider Glnter, Rafz
. Baur Werner, Rafz
. Schweizer Werner, Rafz
. Rigazzi Silvio, Buchs
. Meier Fritz, Rafz
. Wolfensberger Gerhard, Dietikon
. Meier Beni, Rafz
9. Frenzel Andreas, Rafz
10. Moller Dimitri, Rafz
11. Meier Richard, Rafz
12. Zimmermann Rudolf, Rafz
13 . Maag Ernst, Rafz
ohne Auszeichnung
14 . Zeqiri Fatmia, Rekingen
15. Kramer August, Rafz
16 . Sherifi Arben, Rafz
17 . Meier Armin, Rafz
18 . Sherifi Bajrush, Uhwiesen
19. Bruhin Robert, Will
20 . Besim Tafaj, Rafz
21. Gallusser Rene, Rafz
22 . Neufer Andreas, Eglisau
23 . Neukom Ernst, Rafz
24 . Baur Heinz, Rafz
25 . Zeqiri ldriz, Hintwangen
26 - Qyshkaj Florend, Rafz
27 . Isufi Laudim, Neuhausen
28 . Schneider Patrick, Rafz
29 . Ditsch Bruno, Rafz
30 . Ipcja llir, Neuhausen
31. Ramadanaj Uke, Rafz
32 . Kleiner Daniel, Rafz

0 NO OB~ WD
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1 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

7 Teilnehmer/innen

32 Teilnehmer/innen

Lizenz
1 Auszeichnungen

89005

3 Auszeichnungen

00454
00408
00402

00413
00206
00401
00386

13 Auszeichnungen

00364
00441
00407
00365
00451
00414
00409
00406
00366
00374
00405
00439
00440

00424
00435
00369
00385
00368
00383
00381
00373
00367
00378
00377
00426
00379
00370
00442
00384
00372
00371
00382

Holz TW

333

476
471
456

453
446
434
432

540
495
487
487
477
474
474
474
461
457
456
452
448

445
445
442
434
431
428
427
426
424
410
410
402
399
399
394
393
375
371
360
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Kategorie Gaste Junioren

1. Zeciri Ardenis, Rekingen

2 . Sherifi Arbin, Uhwiesen
ohne Auszeichnung

3. Qyshkaj Laurent, Rafz

SSKVMS Vers. 2.3a

3 Teilnehmer/innen

Lizenz
2 Auszeichnungen

00375
00376

00380

Holz

319
301

292

TW

717



